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ZERAAT GYO SULTANBEYLI TÜRKIYE / İSTANBUL / SULTANBEYLI

Teslim Tarihi:
08 / 2026

Proje Alanı:
3,400 m²

REALTY GALAXY
Yavuz Sultan Selim Bulvarı

İstanbul / Büyükçekmece / Büyükçekmece
Telefon:+90 542-811 80 80

Cep Telefonu:+90 533-382 39 79

İsmail Can
Broker / Şirket Yetkilisi

Cep Telefonu:+90 542-811 80 80
Telefon+90 542-811 80 80
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Sultanbeyli’de Modern ve Aile Dostu Yaşamın Yeni Adresi
Sultanbeyli, İstanbul, Türkiye’nin gelişen ve değer kazanan bölgelerinden birinde yükselen Zeraat GYO
Sultanbeyli Residence, modern yaşam anlayışını aile odaklı bir konsept ile buluşturan özel bir konut projesidir.
Birbirine entegre üç konut bloğundan oluşan proje, konforlu yaşam alanları, çağdaş mimarisi ve sosyal
yaşam odaklı tasarımıyla sakinlerine ayrıcalıklı bir yaşam sunmaktadır.
İstanbul’un Anadolu Yakası’nda stratejik bir konuma sahip olan Sultanbeyli, son yıllarda hızla gelişen altyapısı,
artan ulaşım imkanları ve yükselen yatırım değeriyle dikkat çekmektedir. Şehrin yoğun temposundan uzaklaşırken
aynı zamanda İstanbul’un merkez noktalarına kolay ulaşım avantajı sunan bu bölge, hem aile yaşamı hem de
yatırım açısından önemli fırsatlar yaratmaktadır.
Zeraat GYO Sultanbeyli Residence, modern mimari çizgileriyle estetik ve fonksiyonelliği bir araya getiriyor. Proje,
birbirine uyumlu şekilde planlanan üç blok yapısıyla hem komşuluk ilişkilerini güçlendiren hem de sakinlere özel
yaşam alanları sunan bir tasarım anlayışına sahiptir. Geniş balkonlar, ferah cep
e tasarımları ve doğal ışığı maksimum seviyede içeri alan büyük pencereler sayesinde yaşam alanları daha
aydınlık ve huzurlu hale gelmektedir.
Projenin öne çıkan en önemli özelliklerinden biri aile dostu yaşam konseptidir. Özellikle çocuklu ailelerin ihtiyaçları
göz önünde bulundurularak tasarlanan peyzaj alanları, güvenli oyun alanları ve sosyal kullanım bölgeleri
sayesinde sakinler hem huzurlu hem de aktif bir yaşam deneyimi yaşayabilmektedir.
Projenin merkezinde yer alan çocuk oyun alanları, küçük sakinlerin güvenli ve keyifli vakit geçirebileceği sosyal
alanlar sunmaktadır. Çocukların güven içerisinde oyun oynayabileceği bu alanlar aynı zamanda ailelerin komşuluk
ilişkilerini geliştirmesine katkı sağlayan sosyal buluşma noktaları oluşturmaktadır.
Yeşil peyzaj alanları ve düzenli bahçeler, şehir hayatının yoğunluğunu azaltan sakin bir atmosfer oluşturmaktadır.
Doğa ile iç içe yaşam hissi sunan yürüyüş alanları ve açık hava kullanım bölgeleri, sakinlerin günün stresinden
uzaklaşmasına yardımcı olmaktadır.
Her daire, günlük yaşamın ihtiyaçlarına cevap verecek şekilde modern yaşam standartlarına uygun olarak
planlanmıştır. Fonksiyonel iç mekan tasarımları, kullanışlı yaşam alanları ve geniş balkonlar sayesinde sakinler
evlerinde maksimum konforu deneyimleyebilmektedir.
Zeraat GYO Sultanbeyli Residence yalnızca bir yaşam alanı değil, aynı zamanda güçlü bir yatırım fırsatı
sunmaktadır. Sultanbeyli bölgesinde devam eden şehirleşme, altyapı yatırımları ve konut talebindeki artış, projeyi
gelecekte yüksek değer potansiyeline sahip bir yatırım seçeneği haline getirmektedir.
Ulaşım açısından avantajlı bir konumda bulunan proje, Sultanbeyli, İstanbul, Türkiye içerisinde ana ulaşım
akslarına yakınlığı sayesinde şehir içi bağlantıları kolaylaştırmaktadır. Eğitim kurumları, sağlık merkezleri, alışveriş
noktaları ve günlük yaşam ihtiyaçlarına yakın konumu, yaşam kalitesini önemli ölçüde artırmaktadır.
Güvenli, modern ve sosyal yaşam odaklı bir konut anlayışı sunan Zeraat GYO Sultanbeyli Residence, hem
aileler hem de yatırımcılar için İstanbul’un yükselen değerlerinden biri olarak öne çıkmaktadır. Konfor, estetik ve
sürdürülebilir yaşamı bir araya getiren bu özel proje, geleceğin yaşam standartlarını bugünden
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EMLAK TIPLERI

250,000 $

250 m²
Satılık, Apartman Dairesi
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